
 

Prawo w Polsce i Unii Europejskiej ma być tworzone dla dobra i za zgodą obywateli. Polscy rolnicy 
świadomi działań na rzecz zrównoważonego rozwoju gospodarczego Polski i uczciwej konkurencji na 
globalnym rynku, uzależniają poparcie dla kandydatów do Parlamentu Europejskiego oraz dla polityków 
Parlamentu RP od zadeklarowania realizacji 4 postulatów:  

1. Nie dla Zielonego Ładu 
Nie pozwolimy Unii Europejskiej na narzucenie prawa niszczącego polskie rolnictwo, które jest 
bezpieczne i konkurencyjne w Europie i na świecie. Zielony Ład doprowadzi do przeniesienia 
produkcji żywności poza UE, tak jak błędna polityka ekologiczna UE już doprowadziła do 
przeniesienia dużej części produkcji przemysłowej do krajów Azji. Straciły na tym gospodarczo i 
społecznie wszystkie kraje europejskie a niekontrolowana emisja zanieczyszczeń do atmosfery 
wzrosła. 
 

2. Nie dla grabieży gruntów rolnych 
Nie pozwolimy zagranicznym podmiotom na przejmowanie gruntów rolnych w Polsce, tak jak 
miało to już miejsce z prywatyzowanymi państwowymi przedsiębiorstwami. Grunty rolne są 
dobrem rzadkim i każdy kraj UE chroni ich własność, aby nie były przedmiotem spekulacji i obcej 
kontroli a służyły zrównoważonej produkcji rolnej z korzyścią po pierwsze dla obywateli Polski.   
 

3. Tak dla CPK 
Chcemy dostępnego cenowo i rozwiniętego transportu kolejowego i lotniczego dla polskich 
towarów na rynku krajowym oraz międzynarodowym, tak jak ma to miejsce w Niemczech i 
innych krajach rozwiniętych. Budowa CPK musi zacząć się jak najszybciej a rząd powinien 
zrealizować obowiązującą Ustawę z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie Komunikacyjnym. 
 

4. Tak dla atomu 
Chcemy stabilnego źródła, dostępnej cenowo i ekologicznej energii elektrycznej dla polskiej 
gospodarki, co może zapewnić tylko energia atomowa, tak jak ma to miejsce we Francji i innych 
krajach rozwiniętych. Budowa elektrowni atomowych w Polsce musi zacząć się jak najszybciej, 
aby polska gospodarka nie utraciła konkurencyjności i mogła osiągać cele klimatyczne. 

 

Jako reprezentant polskich wyborców zobowiązuję się, że będę pracował dla realizacji tych 
postulatów. Nie będę w tym zakresie związany żadnymi ustaleniami żadnego z europejskich 
ugrupowań w Parlamencie Europejskim oraz Parlamencie RP. W mediach społecznościowych 
jestem gotów systematycznie przedstawiać wyniki swoich starań o ich realizację.  
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